
発行 / ゆたかの里   TEL079-271-3045 FAX079-271-3046 

平成３０年３月号  
３月１日  発行  

  ５日(月) 

７日(水) 

９日（金) 

１３日(火)  

２１日(水) 

２３日(金) 

２８日(水) 

    

散髪 

散髪 ・ パン販売 

屋外活動 

散髪 

パン販売 

散髪 

パン販売 

ビュッフェスタイルで食事を楽しんでいただきました。こちらのビュッフェでは、お好きな具材を入れて焼きそばやお

好み焼きなどの粉ものから、パンケーキやパフェなどご自分で作っていただきました！！ 

サイレンの音、職員の呼びかけに一斉に反応して駐車場まで避難してくださいましたΣ(ﾟДﾟ) 歩行ができにくい方も

この時ばかりは一生懸命歩きしっかり訓練に参加してくださいました。 

今月はできるだけ多くの方に屋外活動へ参加していただくために、2回目の外出を行いました。近くの外出でした

ので、多くの方に参加していただきました。皆さん、美味しそうに召し上がってくださいました！！ 

 

 

持ち物に名前のご記入を！！ 

 

 

春寒次第に緩み、一雨ごとに春の息吹が立ち

込めてまいりました。ご利用者様・ご家族様に

は、 

ますますご壮健のことと存じます。 

 

年度替わりを目前に皆様新しい洋服や 

持ち物の購入をされる方も多いと思います。 

今までご使用になられていたものも含め、 

再度持ち物の名前確認をお願いいたします。 

 

 


